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                                                Augustów dn.  09.08.2022 r. 
 

- strona internetowa Zamawiającego - 
 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotycząca: „Przebudowa ulicy Turystycznej w Augustowie” 

 

A. Zamawiający dodaje Załącznik do SWZ 

1) Projekt kanalizacji sanitarnej z częścią ciśnieniową  
2) Decyzja ZRID 
3) Sst przejście aktywne-1 
4) Specyfikacja techniczna nasadzeń drzew 
5) Opinia geotechniczna 
6) STWiOR 

 
B. Zamawiający zmienia Załączniki do SWZ 

1) Branża sanitarna oraz elektryczna 

 
C. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  
– Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań 
dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi 
odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o załączenie SST dot. znaków aktywnych. Brak wymagań w dokumentacji.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający dołączył dokumentację do postępowania. 

 

 

Pytanie nr 2 

Zwracam się o podanie odległości wywozu drewna i karpiny z wycinki. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż dłużyce i materiały nadające się do ponownego wbudowania należy 

przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 5 km. 

Pozostałe materiały, w tym karpiny, Wykonawca jest zobowiązany zutylizować we własnym 

zakresie. 
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Pytanie nr 3 

Zwracam się o podanie odległości wywozu materiałów betonowych ( płyty i trylinka) 

pochodzących z rozbiórki. 

 

Odpowiedź 

Materiały nadające się do ponownego wbudowania należy przewieźć w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego na odległość do 5 km. 

Pozostałe materiały Wykonawca jest zobowiązany zutylizować we własnym zakresie. 

 

 

Pytanie nr 4 

Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji technicznej oraz schematu dotyczącego 
pompowni ścieków, w opisie znajduje się informacja o oddzielnej dokumentacji projektowej 
na ten element 
 

Odpowiedź 

Zamawiający dołączył dokumentację do postępowania. 

 

Pytanie nr 5 

Zamawiający przewidział budowę ścieżki rowerowej z mma. 
Zwracam się z zapytaniem : jakiego koloru ma być zaplanowana ścieżka? 
 

Odpowiedź 

Ciąg pieszo – rowerowy należy wykonać z mieszanki mineralno – bitumicznej koloru 

czerwonego. 

 

Pytanie nr 6  

Zwracam się o potwierdzenie iż na oznakowanie poziome cienkowarstwowe Zamawiający 

będzie wymagał 1 rok gwarancji.  

 

Odpowiedź 

Potwierdzam, iż na oznakowanie poziome cienkowarstwowe Zamawiający wymaga 1 roku 

gwarancji. 

 

Pytanie nr 7 

Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej schematu oraz 

opisu przepompowni ścieków sanitarnych, zgodnie z zapisem w Opisie Technicznym kanalizacji 

sanitarnej pkt 4.2 Rozwiązania projektowe kanalizacji sanitarnej, iż ‘’Projektuje się sieć 

sanitarną w technologii grawitacyjnej, która odprowadzać będzie ścieki do najniżej położonego 

teren. W miejscu tym zostanie zlokalizowana przepompownia ścieków sanitarnych PS, która 

została ujęta w odrębnej dokumentacji projektowej’’  

 

Odpowiedź 

Zamawiający dołączył dokumentację do postępowania. 
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Pytanie nr 8 

Jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonane trawniki na skarpach? Ile należy 

wykonać koszeń w ciągu jednego roku pielęgnacyjnego ? 

 

Odpowiedź 

Zgodnie z SST. 

 

Pytanie nr 9 

Zwracamy się z prośbą o załączenie brakującej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej 

dotyczącej nasadzeń drzew. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dołączył dokumentację do postępowania. 

 

Pytanie nr 10  

W przedmiarze drogowym brak pozycji dotyczącej wykonania nowych nasadzeń drzew wg 

Planu sytuacyjnego. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie przedmiaru drogowego o brakujący 

zakres robót  z podaniem ilości, rodzaju drzew. 

 

Odpowiedź 

Kompletne informacje potrzebne do przygotowania oferty znajdują się w załączonej 
Specyfikacji Technicznej nasadzeń drzew. 

 

 

Pytanie nr 11 

Jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonane nasadzenia drzew ? 
 

Odpowiedź 

Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane nasadzenia i zachowanie przez materiał 
roślinny żywotności przez okres 24 miesięcy od daty odbioru wykonanych nasadzeń. 
 

 

Pytanie nr 12 

Jaka gwarancja będzie obowiązywać na wykonanie oznakowanie cienkowarstwowe ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga 1 roku gwarancji. 
 

Pytanie nr 13 

Według projektu stałej organizacji ruchu podana ilość znaków pionowych w poz. 98 tj. 44 
szt. zawiera również dwa znaki aktywne D-6. Zwracamy się zatem z pytaniem czy w poz. 99 
należy ująć koszt dwóch znaków aktywnych D-6 ? Jeżeli tak prosimy o poprawienie ilości 
znaków. 
 
Odpowiedź 
Zasilanie znaków aktywnych D-6 przewidziano z projektowanej sieci kablowej oświetlenia 
ulicznego. Z proj. SO, obw. 2, z fazy L1, L2 przewidziano naprzemiennie zasilać projektowane 
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opraw oświetlenia podstawowego i doświetlenia przejść dla pieszych. Faza L3 z SO, obw. 2 
(z ominięciem zegara astronomicznego) została przewidziana do zasilania znaków 
aktywnych D-6 napięciem sieciowym 230 V. Znaki aktywne D-6 należy zmocować na 
dodatkowym wysięgniku 1,5 m wspawanym (na etapie produkcji słupa) na wysokości 2,5 m 
na proj. słupach doświetlenia przejść dla pieszych nr L2/14 i L2/15. Powyższe nie stanowi 
oddzielnego "projektu branży elektrycznej przejścia dla pieszych", a po doprecyzowaniu 
zwiera się w projekcie "BRANŻA ELEKTRYCZNA - Budowa i rozbiórka elektrycznej sieci 
kablowej oświetlenia ulicznego". 
 
Pytanie nr 14 
Zwracamy się z pytaniem o podanie sposobu w jaki mają być zasilane lamy wczesnego 
ostrzegania na znakach aktywnych D-6 ? W pkt. 2 jest informacja o projekcie branży 
elektrycznej przejścia dla pieszych. Prosimy o uzupełnienie o brakujący projekt branży 
elektrycznej przejścia dla pieszych. 

 

Odpowiedź 
Zasilanie znaków aktywnych D-6 przewidziano z projektowanej sieci kablowej oświetlenia 
ulicznego. Z proj. SO, obw. 2, z fazy L1, L2 przewidziano naprzemiennie zasilać projektowane 
opraw oświetlenia podstawowego i doświetlenia przejść dla pieszych. Faza L3 z SO, obw. 2 
(z ominięciem zegara astronomicznego) została przewidziana do zasilania znaków 
aktywnych D-6 napięciem sieciowym 230 V. Znaki aktywne D-6 należy zmocować na 
dodatkowym wysięgniku 1,5 m wspawanym (na etapie produkcji słupa) na wysokości 2,5 m 
na proj. słupach doświetlenia przejść dla pieszych nr L2/14 i L2/15. Powyższe nie stanowi 
oddzielnego "projektu branży elektrycznej przejścia dla pieszych", a po doprecyzowaniu 
zwiera się w projekcie "BRANŻA ELEKTRYCZNA - Budowa i rozbiórka elektrycznej sieci 
kablowej oświetlenia ulicznego". 
 

 

Pytanie nr 15 
W przedmiarze drogowym w poz. 99 montaż kompletnego oznakowania na aktywnych 
przejściach – Zwracamy się z pytaniem jakie elementy/prace należy wycenić w tej pozycji ? 
 
Odpowiedź 
Dwa komplety czujek ruchu (po jednej na każdą stronę), lampy wczesnego ostrzegania fi 100 
2 szt na znak (łącznie 4 szt), znak D6 aktywny led 2szt, 6 szt (po 3 szt na stronę) APO 
(aktywne punktowe elementy odblaskowe led – „kocie oczka”, szafa sterownicza, komplet 
okablowania wraz z montażem. 
 
 
Pytanie nr 16 
W przedmiarze drogowym poz. 100 – Zwracamy się prośbą o podanie jakie wymagania mają 
spełniać bariery drogowe tj. poziom powstrzymania w funkcjonowania bariery oraz 
szerokość pracująca bariery ? 
 
Odpowiedź 
Bariery ochronne N2 W4 – wyrób indywidualny. 
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Pytanie nr 17 
Zwracamy się z pytaniem czy oznakowanie poziome cienkowarstwowe na przejściach dla 
pieszych ma być w kolorze czerwonym ? W szczególności w miejscu aktywnego przejścia dla 
pieszych  
 
Odpowiedź 
Oznakowanie poziome na przejściach dla pieszych w kolorze białym. 
 
 

Pytanie nr 18 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółowych specyfikacji technicznych (SST) 
dotyczących branży sanitarnej. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dołączył dokumentację.  
 
Pytanie nr 19 
Zgodnie z zapisami zawartymi w paragrafie 5 pkt. 2 Projektu umowy - Załącznik nr 2 
prosimy o wyjaśnienie czy zapłata wynagrodzenia za przedmiot umowy będzie odbywać 
się na podstawie faktur częściowych, wystawianych miesięcznie ? 
 
Odpowiedź 
Tak.  
 
Pytanie nr 20 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie opracowania dotyczącego badań geotechnicznych. 
 

Odpowiedź 

Zamawiający dołączył dokumentację do postępowania. 

 

Pytanie nr 21 

Prosimy o załączenie decyzji ZRID 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dołączył decyzję do postępowania. 

 
Pytanie nr 22 
Prosimy o załączenie wyników badań podłoża gruntowego wykonanego przez „Geolbud” 
s.c. w listopadzie 2021r., 
 

Odpowiedź 

Zamawiający dołączył dokumentację do postępowania. 
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Pytanie nr 23 

Ze względu na brak projektu odnośnie przewodu tłocznego kanalizacji sanitarnej, zwracamy 
się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie , że zakres zadania obejmuje wykonanie 
przepompowni ścieków sanitarnych bez kanału tłocznego. 

 

Odpowiedź 
 

Zamawiający informuje, iż należy wykonać odcinek przewodu tłocznego PS-Z1-T1 o dł. ok. 
14,2m z rur PE100 SDR17 dn63, następnie wykonany odcinek połączyć w pkt. T1 z 
istniejącym przewodem tłocznym. 
 

 

D. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie 
ulegają zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, 
a mianowicie:   

 
w rozdziale 14 pkt. 14.2 i 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
14.2. Termin składania ofert: 11.08.2022 r. godz. 10.00 
14.3. Termin otwarcia ofert: 11.08.2022 r. godz. 10:10 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 i 14.3 SWZ po zmianie jest: 
14.2. Termin składania ofert: 18.08.2022 r. godz. 10:00 
14.3. Termin otwarcia ofert: 18.08.2022 r. godz. 10:10 
 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

14.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 09.09.2022 r. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.09.2022 r. 

 

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu Nr 2022/BZP 00267945/01 w sekcji:  

• VII.8.1.) Termin składania ofert; 

• VII.8.3.) Termin otwarcia ofert; 

• VII.8.4.) Termin zawiązania ofertą. 

 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

Z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

Filip Jerzy Chodkiewicz 

…………………………………………………….. 
(Kierownik Zamawiającego  

lub osoba upoważniona 


